

Faktúra číslo:

2201657

PLASTIK**PLASTIK spol.s r.o.**

Ľapešovo 167

029 51 Lokca

OR okr. súdu Žilina, vložka č. 356/L

Tel.: 043/5525402

E-mail: info@plastiksro.sk

WWW: www.plastiksro.sk

DIČ: 2020426375

IČO: 31560202

IČ DPH: SK 2020426375

Forma úhrady: Prev. prikaz Konšt.symbol: 0008

Variabilný symbol: 2201657

Bankové spojenie: 0 284042332 / 0200

IBAN: SK70 0200 0000 0002 8404 2332

SWIFT: SUBASKBX

Zmluva:

Zákazka: Borový

Objednávka:

Dodací list: 2202714

Číslo obj. odberateľa:

Spôsob dopravy: Vlastná

Poštová adresa:

Obecný úrad v Zubrohlave**Obec Zubrohlava**

Platenická 464

02943 Zubrohlava

Číslo spisu:

K132022 / 5-3449

Došlo dňa:

8.8.2022

Registraturný

číslo: FV13

Znak hodnoty:

Lehoty uloženia: 10

Prílohy:

Vybavuje:

LIPOVSKÁ

Dátum vystavenia: 29.07.2022

Dátum dodania: 27.07.2022

Dátum splatnosti:

08.08.2022

Prijemca:

Obec Zubrohlava

Platenická 464

02943 Zubrohlava

Tel.: 043/ 5521261

Odberateľ:

Obec Zubrohlava

Platenická 464

02943 Zubrohlava

IČO: 315044

DIČ:

2020561928

IČ DPH:

Produkt/Text	Množstvo v MJ	MJ	Cena/MJ	% DPH	% Zľavy	Čiastka
93000602	TBV 3a Skruz odtok 150 BETON	1,000	KS	22,236	20,00	22,236
93000613	TBV 6b Skruz 200 BETON	1,000	KS	13,770	20,00	13,770
286513010330	PVC KOLENO KAN.160/45°	2,000	KS	3,973	20,00	7,946
286513010320	PVC KOLENO KAN.160/30°	2,000	KS	4,077	20,00	8,154
286513010310	PVC KOLENO KAN.160/15°	2,000	KS	3,682	20,00	7,364
286113220021	PVC RURA KAN.160x4.0x0,5m	1,000	KS	6,708	20,00	6,708
286513510200	PVC REDUKCIA 140/160 KAN.	1,000	KS	8,424	20,00	8,424
93000613	TBV 6b Skruz 200 BETON	1,000	KS	13,770	20,00	13,770

Zľava na položkách spolu:	0,00
Prirážka:	% 0,00
Zľava na odberateľa:	% 0,00
Zľava na obchodný prípad:	% 0,00

Základy dane:

% DPH:

DPH:

Rozpis DPH:

Spolu:

88,37	0,00	0,00	88,37	EUR
20,00				EUR
17,67	0,00	0,00	17,67	EUR

Vystavil: Hurakova

Prevzal:

Zaokrúhlenie celkom:

Čiastka:

Záloha:

K úhrade:

0,00 EUR

106,04 EUR

0,00 EUR

106,04 EUR

Tel.: 043-5525 402